
103 年「愛來、人來、幸福來」弱勢兒童與家庭服務勸募活動  網站公告徵信 
 
本中心辦理「愛來、人來、幸福來」南高雄家庭扶助中心弱勢兒童與家庭服務勸募活動，經高雄市

政府 103 年 07 月 11 日高市社人團字第 10335940100 號函核准在案，自 103 年 8 月 1 日起至 104
年 3 月 31 日止，募得總金額為 6,707,958 元，加上利息收入新台幣 21,135 元整，合計為新台幣 672

萬 9093 元整，悉數既存於所開立之安泰銀行高雄分行活期儲蓄之捐款專戶。依公益勸募條例暨施

行細則規定，上網公告徵信。 
所有募得款項用於本中心 103、104、105 年度貧困家庭生活補助、輔導服務活動費、獎助學金、充

實服務設備……等項目。 
 
收支一覽表 

日期 明細 收入金額 支出金額 餘額 

103.08.01-104.03.31 各界捐款 6,707,958  6,707,958 

103.12.21 利息  421  6,708,379 

104.06.21 利息  6,169  6,714,548 

104.12.21 利息  6,300  6,720,848 

105.06.21 利息  5,267  6,726,115 

105.12.21 利息  2,978  6,729,093 

自 勸募活動費  962,788 5,766,305 

103.08.01.~106.03.31. 獎學金發放  2,374,500 3,391,805 

使用於各服務項目 急難救助金發放  682,071 2,709,734 

  旗津服務處充實服務設備  2,709,734 0 

總     計   6,729,093 6,729,093  

 


